
RON______
SOFTWARE

DODATEK ČÍSLO 1

K SERVISNÍ SMLOUVĚ

na aktualizace a servis programu DOCHÁZKA (automatizovaný docházkový systém)

Smluvní strany

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Městská část Praha 13
Ulice: Rudé armády 2001/30 Ulice: Sluneční náměstí 2580/13
Město: Karviná - Hranice Město: Praha 5 - Stodůlky
PSČ: 733 01 PSČ: 158 00
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Jímž jménem jedná: Daniel Owczarzy-jednatel 

společnosti
Jímž jménem jedná: Ivana Todlová, místostarostka

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 4233 Registrace:
Peněžní ústav: Peněžní ústav:
Číslo účtu: Číslo účtu:
IČO: 47678526 IČO: 00241687
DIČ: CZ47678526 DIČ: CZ00241687
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:
Web: www.ron.cz Web: www.prahal3.cz

(dodavatel) (odběratel)

Tímto dodatkem k servisní smlouvě na aktualizace a servis programu „Docházka" 
pro licenci č. 00006212 (původně č. 001155) uzavřené mezi smluvními stranami se mění

následující:

V souladu s ustanovením platné servisní smlouvy na aktualizace a servis programu Docházka uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 23. 10. 2008 se smluvní strany dohodly na úpravě původního znění 
článku 4, které se nahrazuje tímto zněním:

Článek 4.
Stanovení ceny

Původní roční cena servisní smlouvy: 8617 Kč bez DPH se navyšuje o roční míru inflace za rok 2023. 
Inflace 2023: dle ČSÚ 10,7 %, tj. 922 Kč bez DPH
Nová roční cena servisní smlouvy, včetně inflace: 9539 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné legislativy.

Smluvní strany se dále dohodly, že výše roční ceny bude pro další roky upravena o částku, která 
odpovídá průměrné roční míře inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen v předchozím 
roce oficiálně vyhlášené ČSÚ. Tuto úpravu ceny dodavatel písemně oznámí odběrateli vždy do 30. 4. 
běžného roku. Odběratel je povinen takto upravenou výši ceny platit ode dne 1.1. kalendářního roku, 
ve kterém k oznámení došlo.
Veškerá ostatní ustanovení servisní smlouvy zůstávají beze změny.



RON______
SOFTWARE

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle 
a považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské 
soutěže.

2. Ke vzniku dodatku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit dodatek smlouvy 
je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh 
dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.

3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
právních předpisů, tímto MČ Praha 13 potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě 
usnesení Rady MČ Praha 13 č. UR 0491/2024 ze dne 04.11.2024.

5. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Tato 
výpovědní lhůta začíná běžet první den následujícího měsíce po datu vypovězení smlouvy. 
Výpověď musí být podána písemně.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním dodatku smlouvy, že je jim její obsah 
znám, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karviné dne:

Daniel Digitálně podepsal 
Daniel Owczarzy 
Datum: 2024.11.05Owczarzy 1529:23 +oroo'

V Praze dne: Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující: Ivana Todlová
Organizace: Městská část Praha 13
Sériové č.cert.: 12390154
Vydavatel cert.: I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022
Datum a čas: 06.11.2024 11:48:07
Důvod:
Místo:

za dodavatele za odběratele


